Красноярский край

Балахтинский район

Администрация Кожановского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  "___" _____________ 2015г.
	№ _____

О проведении публичных слушаний по проекту Решения«О внесении изменений в Устав Кожановского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»
На основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 34.3 Устава Кожановского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, в соответствии с положением «О публичных                     слушаниях в муниципальном образовании Кожановский сельсовет», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 04 февраля 2015 года  в 14 часов публичные слушания по вопросу «О внесении изменений в Устав Кожановского сельсовета Балахтинского района Красноярского края» по адресу: с. Кожаны, зд.29, актовый зал МБУК «СКСДЦ с. Кожаны».

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний согласно приложению 1.

3. Специалисту администрации Кожановского сельсовета опубликовать не позднее 20 января 2015г. в газете «Кожановский вестник» настоящее постановление, проект Решения «О внесении изменений в Устав Кожановского сельсовета Балахтинского района Красноярского края», Порядок учета предложений по проекту Решения депутатов Кожановского сельского Совета «О внесении изменений и (или) дополнений в Устав Кожановского сельсовета» и участия граждан в их обсуждении.

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава сельсовета
	А.А. Волошенко

Приложение №1

к постановлению №8 от 20.01.2015г.

Состав комиссии по проведению публичных слушаний

по проекту Решения «О внесении изменений в Устав Кожановского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»

1. Бурнашова О.А. - председатель комиссии, зам. главы Кожановского сельсовета;

2. Лабенская Л.В. – секретарь комиссии, специалист 1-й категории администрации Кожановского сельсовета;

3. Лабенский И.В. - член комиссии,  депутат Кожановского сельского Совета депутатов.

16 ноября – опубликование Проекта, постановления и Положения.

27 ноября – публичные слушания, протокол

7 декабря – опубликование результатов

28.12. решения сессии
10 января 2013г. в мин.юст